
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาเช่าค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่  ได้ดำเนินการเช่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) ตามประกาศและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๓/๒๕๖๘ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

                    อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ

เช่าบริการสื่อสารและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคา

โทรคมนาคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) ได้แก่ บริษัท ซิมโฟนี่ คอมมูนิเคชั่น จำกัด 

 โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น     ((มหาชน) ๑,๐๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาท

) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้วถ้วน

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ชลธิสร จินาวัน

(นางสาวชลธิสร จินาวัน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว


